
MUDr. Jitka Homoláčová 

 

Blahopřeji VOŠ a SŠ zdravotnické a sociální v Ústí nad Orlicí za práci všech a potvrzuji, že to 

děláte všichni skvěle – má osobní zkušenost: 

Mám sestřičku Bc. Martu Špinlerovou, která před lety Vaší "zdravkou" do zdravotnictví 

úspěšně vykročila. 

Je to moje nejlepší zdravotní sestra, s přehledem zvládá práci za původní zde dvě spolupracující 

zdravotní sestry a ještě rozdává dobré slovo i náladu, což nemocní a jejich rodiny i já 

oceňujeme, je skutečně výborná! Zajisté jí k tomu pomohla i škola v Jihlavě, školou reálnou jí 

bylo oddělení ARO v Ústí nad Orlicí, kde až do roku 2018 pracovala. 

Tam ani zde by nebyla tak úspěšná, kdyby neměla správné a pevné teoretické základy a stejně 

tak praktické návyky, kdyby neměla právě ten vstřícný a člověčí přistup k lidem i práci, včetně 

zodpovědnosti za svoji práci a pracoviště jako celek.  

  

A tím se dostávám na personál dnešního ARO/UO a JIP/UO - i tam je jistě dosti Vašich 

úspěšných studentek, asi i zdravotní bratr mezi nimi je. 

Těm všem se za výkony v posledních 12 měsících zhluboka klaním, úcta k nim je z mé strany 

maximální! 

Neuvěřitelné!!! Obdivuhodné!!! Statečné!!! Vrcholně odhodlané!!!  

Vyčerpávající – vysávající - zničující den co den, každá směna, den i noc.  

Pomoc v nedohlednu!!! 

Smekám!!!  

  

Tak se, paní ředitelko, hlavně opatrujte a k práci Vaší školy Vám blahopřeji! 

 

MUDr. Jitka Homoláčová 

Interní a diabetologická ambulance 

Lanškroun 

 

15. 3. 2021 

 

  
 


